1

第 89回 学長選考・監察会議議事概要

１ 日 時 令和５年３月 17 日（金）～３月 24 日（金）書面審議

２ 委員名 三輪委員，伊藤委員，小田委員，佐久間委員，森委員，

      柴田委員，染矢委員

      ＊欠席者：松尾委員，冨田委員，小野寺委員

３ 議 事

 （１）国立大学法人新潟大学学長選考・監察会議規則等の改正について

国立大学法人新潟大学学長選考・監察会議規則等の改正について，出席者

７名となり，委員の総数の３分の２以上が出席し，かつ，経営協議会から選

出された委員の２分の１以上の出席により開催し，資料１－１，資料１－２，

資料１－３に基づき書面による審議が行われ，出席者７名のうち賛成７名と

なり，出席した委員の３分の２以上の賛成が得られたことにより，原案のと

おり承認された。

（主な意見及び質疑等）

・なし